АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.10.2012

№ 35-Р

станица Петропавловская

Об  определении  отдела ответственного

за выполнение  требований

пункта 3 статьи 7 Федерального закона от 27 июля

2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг"

Во исполнение постановления администрации Петропавловского сельского поселения от 9 октября 2012 года №161 «Об утверждении Плана мероприятий по методическому и правовому обеспечению перехода на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг  в администрации Петропавловского сельского поселения»:

1. Определить общий отдел администрации Петропавловского сельского поселения (Князева) ответственным за выполнение требований пункта 3 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения в системе «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петропавловского сельского поселения                                 С.М.Аникин